РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

22.05.2012 № 18                                                                               с. Гальбштадт

	Об утверждении Регламента Районного Совета депутатов Немецкого национального района Алтайского края

В соответствии со статьёй  26 Устава муниципального образования  Немецкий национальный район Алтайского края,   Районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.Утвердить Регламент Районного Совета депутатов Немецкого национального района Алтайского края в новой редакции.

2.Решение Районного Совета депутатов от 18.10.2012 № 57  считать утратившим силу.
3.Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Районного Совета депутатов по вопросам законности.
Глава района                                                                                               П.Р.Боос